CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em
atendimento a Lei Complementar Nº 101/2000 de 04 de maio de 2000, dispositivos Constitucionais e a Lei
Orgânica Municipal;

CONVOCA:

A todos os interessados para uma Audiência Pública que se realizará nas dependências da Câmara
Municipal de Vereadores de Laranjeiras do Sul – Pr, no dia 12 de abril de 2023, com início às 14 horas,
para tratar sobre a declaração de imóveis de propriedade municipal como Unidades de Conservação, a
fim de angariar suas inclusões no Programa ICMS Ecológico Paraná.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal